
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2017г. № 3 
г.Богучар

О даче согласия обществу с 
ограниченной ответственностью
«АВАНГАРД-АГРО-Воронеж» на
назначение Червонной Ольги
Александровны, ведущего специалиста 
администрации Липчанского сельского 
поселения в период с 02.09.2012 года по 
17.02.2017 года на должность бухгалтера 
СХП «Бутурлиновское -1 »

Заслушав информацию Самодуровой Н.А., заместителя главы 

администрации Богучарского муниципального района -  руководителя 

аппарата администрации района, заместителя председателя комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов и рассмотрев уведомление ООО «АВАНГАРД-АГРО- 

Ворнеж» от 20.02.2017г. №20/02/17-2, в соответствии с распоряжением 

администрации Богучарского муниципального района от 18.07.2012г. № 

289-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению» 

комиссия по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов р е ш и л а :



Дать согласие обществу с ограниченной ответственностью 

«АВАНГАРД-АГРО-Воронеж» на назначение Червонной Ольги 

Александровны, ведущего специалиста администрации Липчанского 

сельского поселения в период с 02.09.2012 года по 17.02.2017 года на 

должность бухгалтера СХП «Бутурлиновское -  1», с 18.02.2017 года.

Заместитель председателя комиссии


